
UCHWAŁA NR XLVII/348/17
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjej Rady Miejskiej w Mszczonowie na 2018r.

Na podstawie art. 21 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017r. poz.1875 
i 2232 ) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mszczonowie na 2018 rok 
stanowiącyzałącznik do niniejszej uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: B400DB29-784E-432B-9EAE-920233A3EC85. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/348/17

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskliej w Mszczonowie na 2018 rok

Termin Tematyka
Luty Analiza spłacalności podatków od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych oraz 

podatku rolnego za rok 2017, w tym umorzeń podatków
Marzec Kontrola gospodarki finansowej OSiR za 2017r.

Kontrola gospodarki finansowej MOPS za 2017r.
Kwiecień Kontrola gospodarki finansowej  GCI za 2017r.

Kontrola gospodarki finansowej Miejskiej Biblioteki Publicznej za 2017r.
Maj Kontrola gospodarki finansowej MOK za 2017r.

Kontrola gospodarki finansowej ZGKiM za 2017r
Czerwiec Analiza wykonania budżetu gminy za 2017r wraz z wypracowaniem wniosku 

o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Mszczonowa.
Lipiec Kontrola zasadności przyznawania pomocy materialnej przez MOPS.

Sierpień Kontrola wpływów i wydatków w Przedszkolu Miejskim za 2017r. i  I półrocze 2018.
Wrzesień Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018r i w jednostkach podległych 

gminie.
Kontrola rozliczeń przychodów i wydatków targowisk za 2017 r. i I półrocze 2018

Październik Kontrola wydatków osobowych na oświatę w 2017r. i I półroczu 2018r.

Id: B400DB29-784E-432B-9EAE-920233A3EC85. Uchwalony Strona 2




